
1 2 3 4 5=6+7 6 7 8 9 10 11=12+13+14 12 13 14

4.248.163,67 2.722.471,17 0,00 1.525.692,50

7.700.000,00 5.000.000,00 0,00 2.700.000,00

1
2018.04.27-

2020.09.30*
1.540.000,00 1.000.000,00 0,00 540.000,00

2
2018.04.27-

2020.09.30**
5.205.200,00 3.380.000,00 0,00 1.825.200,00

3
2018.04.27-

2020.09.30***
770.000,00 500.000,00 0,00 270.000,00

4
2020 m. I 

ketv.****
184.800,00 120.000,00 0,00 64.800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

803.512,44 594.563,38 0 208.949,06

3.801.263,00 3.041.010,00 0,00 760.253,00

1
2017.06.23-

2020.11.30
3.801.263,00 3.041.010,00 0,00 760.253,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.350.189,42 692.793,93 0 657.395,49

2.896.200,00 1.448.100,00 0,00 1.448.100,00

2017.03.08-

2020.11.30*

* kvietimas sustabdytas, bus 

atnaujintas nedelsiant 

patvirtintus perskaičiuotus 

fiks. dydžius

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1.259.240,86 0,00 445.542,80

5.778.059,00 4.506.886,00 0,00 1.271.173,00

2018.04.30-

2020.09.30*

*- Vilniaus, Kaunas, Klaipėda 

ir jų regionai

2018.04.30-

2020.09.30**

**-kiti Lietuvos regionai

0,00 0,00 0,00 0,00

„InoPatentas“

„Inostartas“ 

„InoConnect“

1

4.506.886,00 0,00 1.271.173,00

0,00

Nesuplanuotas likutis

2.564.102,58 2.000.000,00

Faktas

1.448.100,00 0,00

2017-2020 metų planas:

Nesuplanuotas likutis

7.700.000,00 5.000.000,00 0,00 2.700.000,00

Faktas

2020 metų kvietimų teikti paraiškas skelbimo, valstybės ir regionų projektų sąrašų ir finansavimo sutarčių sudarymo planas

3

Nesuplanuotas likutis

2

4 01.2.1-MITA-852 5.778.059,00

Tęstinė 

projektų 

atranka

01.2.1-MITA-T-845 

564.102,58

2 3.213.956,42

0,00

707.070,422.506.886,00

01.2.1-LVPA-T-844 1.448.100,00

„Inočekiai“

* - pradedantiems inovatoriams;

** - brandiems inovatoriams;

*** - "Seal of Excellence";

**** - CERN projektams.

Tęstinė 

projektų 

atranka

1 01.2.1-MITA-T-851

Tęstinė 

projektų 

atranka

Nesuplanuotas likutis

3.801.263,00 0,00 760.253,003.041.010,00

Faktas

Faktas

Tęstinė 

projektų 

atranka

2018-2020 metų planas:

2018-2020 metų planas:

2017-2020 metų planas:

2.896.200,00

Eil. 

Nr.

Veiksmų 

programos 

prioritetą 

įgyvendinančios 

priemonės kodas

Veiksmų programos 

prioriteto įgyvendinimo 

priemonės pavadinimas

Iš viso
ES struktūrinių fondų 

lėšos

Valstybės biudžeto 

lėšos
Projektų vykdytojų lėšos

Atrankos 

būdas

Priemonei skirtas finansavimas (eurais)

Projektų vykdytojų lėšos

1 Prioritetas. Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas

 Iš viso ES struktūrinių fondų lėšos Valstybės biudžeto lėšos

Eilės 

Nr.

Planuojama 

valstybės / regionų 

projektų sąrašo, 

kvietimo teikti 

paraiškas 

paskelbimo arba 

finansavimo 

sutarties data

Finansavimo šaltiniai (eurais)

0,00 1.448.100,001 2.896.200,00 1.448.100,00



0,00 0,00 0,00 0,00

145.408.014,00 72.704.007,00 0,00 72.704.007,00

2019.10.11-

2020.02.17*

* - visa Lietuva

2019.10.11-

2020.02.17*

** - visa Lietuva, išskyrus 

Vilniaus, Kauno miestus ir jų 

savivaldybes

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

28.403.899,00 18.322.815,00 0,00 10.081.084,00

1
2019.12.16-

2020.04.16
28.403.899,00 18.322.815,00 0,00 10.081.084,00

0,00 0,00 0,00 0,00

21.174.974,95 21.174.974,95 0,00 0,00

5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00

1 2020 m. I ketv. 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3.868.704,76 2.732.000,00 0,00 1.136.704,76

5.835.430,00 4.084.801,00 0,00 1.750.629,00

2017.08.08-

2020.11.30*

* šiuo metu keičiamas 

priemonės įgyvendinimo 

planas ir mažinamas 

biudžetas, nurodyta 

planuojama mažinti kvietimo 

suma

0,00 0,00 0,00 0,00

1.176.641,71 1.176.641,71 0,00 0,00

2.649.419,00 2.649.419,00 0,00 0,00

1
2017.08.16-

2020.10.31
2.649.419,00 2.649.419,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.548.855,03 1.375.511,27 0 1.173.343,76

2.791.935,00 1.500.000,00 0,00 1.291.935,00

1
2019.12.27-

2020.03.02
2.791.935,00 1.500.000,00 0,00 1.291.935,00

0,00 24.488,73 0,00 32.462,24

145.138.572,27 55.833.837,57 0,00 89.304.734,70

56.340.256,73 15.350.882,43 0,00 40.989.374,30

2020 m. I ketv.*

* numatomas 

virškontraktavimas 

papildomai 19 mln. Eur

0,00 0,00 0,00 0,00

1 56.340.256,73 15.350.882,43 0,00 40.989.374,30

2.497.741,00
Projektų 

konkursas
5.397.741,00 2.900.000,00 0,00

2017-2020 metų planas:

Nesuplanuotas likutis

Faktas

2017-2020 metų planas:

1.750.629,00

Faktas

2

1

Nesuplanuotas likutis

11 03.3.1-LVPA-K-854

72.704.007,00

0,00 0,00

0,00 50.004.007,00

45.400.000,00 22.700.000,00

Nesuplanuotas likutis

Faktas

0,00

Faktas

2019-2020 metų planas:

72.704.007,00 0,00

9 03.3.1-IVG-T-810

„Dalinis palūkanų 

kompensavimas“ 

(Produktyvumas)

Tęstinė 

projektų 

atranka

2.649.419,00

01.2.1-LVPA-K-8576

3 Prioritetas. Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas

5

28.403.899,00 18.322.815,00 0,00 10.081.084,00

Faktas

Nesuplanuotas likutis

2019-2020 metų planas:

Nesuplanuotas likutis

0,00 22.700.000,00

100.008.014,00 50.004.007,00

„Skaitmeninių inovacijų 

centrai“

145.408.014,00

Tęstinė 

projektų 

atranka

03.1.1-IVG-T-809 25.401.990,00

„Eksperimentas“

Projektų 

konkursas

Projektų 

konkursas

Faktas

01.2.1-LVPA-K-856

2020 metų planas:

25.401.990,00

8 03.2.1-IVG-T-825

Tęstinė 

projektų 

atranka

5.835.430,00 0,004.084.801,00

Nesuplanuotas likutis

71.184.720,00

Faktas

130.294.109,00

2020 metų planas:

* šiuo metu keičiamas priemonės 

įgyvendinimo planas ir didinimas 

biudžetas, nurodytos būsimos sumos

„Pramonės 

skaitmeninimas LT“*

Projektų 

konkursas

„Dizainas LT“

0,00201.478.829,00

0,00

4.084.801,005.835.430,00 0,00 1.750.629,00

Nesuplanuotas likutis

2019-2020 metų planas:

* šiuo metu keičiamas priemonės 

įgyvendinimo planas ir mažinamas 

biudžetas, nurodytos būsimos sumos 

(atitinkamai bus mažinama kvietimo 

suma)

„Expo konsultantas LT“*

7

1

10 03.3.1-LVPA-K-838

„Dalinis palūkanų 

kompensavimas“ 

(Verslumas)*

* šiuo metu keičiamas priemonės 

įgyvendinimo planas ir didinimas 

biudžetas, nurodytos būsimos sumos

2.649.419,00



2.027.476,72 981.688,35 0,00 1.045.788,37

3.000.000,00 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

1
2019.11.19-

2020.02.19
3.000.000,00 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

772.940,80 660.000,00 0,00 112.940,80

1.115.411,00 948.100,00 0,00 167.311,00

2017.12.06-

2020.11.30*

* šiuo metu keičiamas 

priemonės įgyvendinimo 

planas ir mažinamas 

biudžetas, nurodyta 

planuojama mažinti kvietimo 

suma

0,00 0,00 0,00 0,00

164.237.549,65 64.293.782,96 0,00 99.943.766,69

84.008.179,35 22.592.222,04 0,00 61.415.957,31

1 2020 m. I ketv. 84.008.179,35 22.592.222,04 0,00 61.415.957,31

0,00 0,00 0,00 0,00

32.931.346,45 20.540.506,41 0 12.390.840,04

7.524.223,55 3.437.209,59 0,00 4.087.013,96

2019.12.18-

2020.04.20

* jeigu FM VP priede 

padidintų EIM priemonėms 

numatytą finansavimą, būtų 

didinama kvietimo suma 

0,00 0,00 0,00 0,00

328.761,26 328.761,26 0,00 0,00

700.000,00 700.000,00 0,00 0,00

1
2016.03.08-

2020.10.31
700.000,00 700.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

9.585.675,01 8.147.823,37 1.437.851,64 0,00

1.340.950,99 1.102.882,63 238.068,36 0,00

1 2020 m. I ketv. 1.340.950,99 1.102.882,63 238.068,36 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 7.524.223,55 3.437.209,59 0,00 4.087.013,96

0,001.862.611,653.661.123,28

1.115.411,00 948.100,00 0,00

5 Prioritetas. Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos

15 04.2.1-LVPA-K-836

12

Nesuplanuotas likutis

Nesuplanuotas likutis 

0,00

Projektų 

konkursas

* planuojama perskirstyti kitoms 

priemonėms 

Nesuplanuotas likutis*

03.3.2-IVG-T-829

03.3.2-LVPA-K-832 „Eco-Inovacijos LT“ 8.688.600,00 4.344.300,00 0,00 4.344.300,00

* šiuo metu keičiamas priemonės 

įgyvendinimo planas ir mažinamas 

biudžetas, nurodytos būsimos sumos 

(atitinkamai bus mažinama kvietimo 

suma)

„Eco-Konsultantas LT“*

2019 metų planas:

948.100,00

16 04.2.1-IVG-T-811

Tęstinė 

projektų 

atranka

700.000,00 700.000,00 0,00 0,00

Faktas

2016-2020 metų planas:

Nesuplanuotas likutis

Projektų 

konkursas
40.455.570,00 23.977.716,00 0,00

2019-2020 metų planas:

161.359.724,00

4 Prioritetas. Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas

16.477.854,00

167.311,00

1.798.511,63

0,0013

0,00
2020 metų planas:

05.4.1-LVPA-V-812

Valstybės 

projektų 

planavimas

17

Nesuplanuotas likutis 

1.675.920,00

Faktas

10.221.884,00 9.250.706,00

„Nacionalinių turizmo 

maršrutų, trasų ir 

produktų rinkodara bei 

turizmo ženklinimo 

infrastruktūros plėtra“

14 03.3.2-LVPA-K-837 „Eco-Inovacijos LT+“
Projektų 

konkursas
248.245.729,00

Faktas

1
1.115.411,00

Tęstinė 

projektų 

atranka

Nesuplanuotas likutis

Faktas

Faktas

167.311,00

„Atsinaujinantys energijos 

ištekliai pramonei LT+“

„Dalinis palūkanų 

kompensavimas“ 

(Pramonės įmonių 

energetinis efektyvumas)

86.886.005,00
2020 metų planas:

Faktas

2017-2020 metų planas:



23.359.211,67 14.946.727,43 0 8.412.484,24

6.354.731,54 4.000.000,00 0,00 2.354.731,54

1
2019.12.10-

2020.02.03
6.354.731,54 4.000.000,00 0,00 2.354.731,54

6.253.012,79 3.692.753,57 0,00 2.560.259,22

2.843.654,23 2.843.654,23 0 0,00

1.197.000,00 1.197.000,00 0,00 0,00

1 2020 m. I ketv. 1.197.000,00 1.197.000,00 0,00 0,00

303.646,77 303.646,77 0,00 0,00

14.647.527,50 7.838.949,04 0 6.808.578,46

5.600.165,50 3.166.611,96 0,00 2.433.553,54

 2020 m. I ketv.

0,00 0,00 0,00 0,00

49.523.395,27 25.256.040,26 0,00 24.267.355,01

20.158.709,99 10.281.494,00 0,00 9.877.215,99

1
2019.06.12-

2020.09.01
20.158.709,99 10.281.494,00 0,00 9.877.215,99

0,00 0,00 0,00 0,00

2.773.606,97 2.254.500,00 0,00 519.106,97

2.788.328,00 2.200.000,00 0,00 588.328,00

2017.03.17-

2020.11.30*

* virškontraktavimas 

papildomai 700.000,00 Eur

0,00 0,00 0,00 0,00

265.135,79 178.230,44 0 86.905,35

635.618,00 419.853,00 0,00 215.765,00

2017.07.31-

2020.06.30*

*labai mažoms, mažoms ir 

vidutinėms įmonėms

2017.07.31-

2020.06.30**

** didelėms įmonėms

0,00 0,00 0,00 0,00

161.823,88

2 0,00 53.941,12158.904,12 104.963,00

2.200.000,00
„Kompetencijų vaučeris“

„Inostažuotė“

Faktas

0,00

„Kompetencijos LT“

„Pameistrystė ir 

kvalifikacijos tobulinimas 

darbo vietoje“

„Mokymai užsienio 

investuotojų 

darbuotojams“

476.713,88 314.890,00

2019-2020 metų planas:

Nesuplanuotas likutis

Nesuplanuotas likutis

0,00

09.4.3-ESFA-K-827
Projektų 

konkursas
20.247.693,0020

Tęstinė 

projektų 

atranka

2.788.328,00 2.200.000,00 0,00 588.328,00

2017-2020 metų planas:

1 0,00 588.328,002.788.328,00

0,00
2020 metų planas:

34.144.571,00

4.344.301,00

22.639.481,00 0,00

Tęstinė 

projektų 

atranka

69.656.843,00 35.512.272,0021

23 09.4.3-ESFA-T-847

Tęstinė 

projektų 

atranka

419.853,00

22

635.618,00

19 09.4.3-ESFA-V-834

Projektų 

konkursas
35.966.956,00

0,00 215.765,00

Faktas

2017-2020 metų planas:

Nesuplanuotas likutis

1

Faktas

3.166.611,96 0,00 2.433.553,54

9 Prioritetas. Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas

18 09.4.3-ESFA-K-814

Valstybės 

projektų 

planavimas

4.344.301,00

09.4.3-IVG-T-813

09.4.3-ESFA-T-846

„Žmogiškųjų išteklių 

stebėsenos, 

prognozavimo ir plėtros 

mechanizmai“

Nesuplanuotas likutis 

2019-2020 metų planas:

5.600.165,50
11.005.561,00 0,00 9.242.132,00

Faktas

Nesuplanuotas likutis

2020 metų planas:

1

Faktas

0,00

Faktas

Nesuplanuotas likutis

13.327.475,00




